
  

 
Quartier Orée du Bois 

Espace commun - Place de jeux 
(Art. 17738-17739)  

La Chaux-de-Fonds 
Comptes annuels au 30 juin 2020 

 
 



 Immob 8 r21630 / S.E.&.O. 2 009 / 22.07.2020 08:24 IMA0381 

 Bilan au 30 juin 2020                                                 
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Débit Crédit Débit Crédit

   Actif  
 100100  BCN c/c 1017.21.69.8          596,25                        3.931,75                 
 100200  BCN Fds 1030.04.41.0        7.998,50                        3.999,10                 
 101000  Impôt anticipé à récupérer            0,25                            0,15                 
 105000  Débiteurs           17,10                           18,15                 
 105100  Copropr. suppl. à payer        3.939,60                        3.802,85                 

  
      12.551,70                       11.752,00                  Total Actif

   Passif  
 205100  Orée du Bois - Art. 17732                         100,00                                 
 205200  Copropr. rist. à verser                         388,75                          651,65  
 209200  Copropriétaires, avances                          64,35                        3.101,15  
 250000  Fonds de rénovation                      11.998,60                        7.999,20  

  
                     12.551,70                       11.752,00   Total Passif

  
      12.551,70       12.551,70        11.752,00       11.752,00  

                                                              

  
      12.551,70       12.551,70        11.752,00       11.752,00  

  



 Immob 8 r21630 / S.E.&.O. 3 009 / 22.07.2020 08:24 IMA0381 

 Pertes et Profits au 30 juin 2020                                     
 56 /   1895 Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739 , 2300 La Chaux-de-Fonds                             
 Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 1773 S1

Année courante Année précédente

Charges Recettes Charges Recettes

   Charges d'exploitation  

   Frais généraux immeuble  

 430300  Entretien et réparations           64,60                                                
 430500  Entretien extérieur        3.927,20                        3.877,20                 
 430700  Assurances          210,00                          189,00                 
 431000  Frais divers          128,45                          184,10                 
 431100  Intérêts                           0,35                            0,30  
 431300  Honoraires et frais de gérance        1.077,00                        1.077,00                 
 435000  Affect. au fonds de rénovation        4.000,00                        4.000,00                 

  
 Total Frais généraux immeuble       9.406,90                        9.327,00                 

   Résultat de l'exercice  

 499900  Résultat de l'exercice                       3.550,85                        3.151,20  
  

 Total Résultat de l'exercice                      3.550,85                        3.151,20  

  
       5.856,05                        6.175,80                  Total Charges d'exploitation

   Finances des charges  
 500000  Acomptes copropriétaires                       5.856,05                        6.175,80  

  
                      5.856,05                        6.175,80   Total Finances des charges

  
       9.407,25        9.407,25         9.327,30        9.327,30  

                                                              

  
       9.407,25        9.407,25         9.327,30        9.327,30  
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FRAIS
EFFECTIFS

Poste 2019/2020 2019/2020 2020/2021

Entretien 3 991.80                4 000.00              4 000.00 0.0%

Assurances 210.00                   220.00                 220.00 0.0%

Frais divers 128.10                   200.00                 200.00 0.0%

Administration 1 077.00                1 077.00              1 077.00 0.0%

Fonds de rénovation 4 000.00                4 000.00              4 000.00 0.0%

9 406.90                9 497.00              9 497.00 0.0%

Montant des acomptes actuels 9 557.40
SUFFISANT -60.40

S. E. & O.

ESPACE COMMUN ET PLACE DE JEUX - ARTICLES 17738 ET 17739          
LA CHAUX-DE-FONDS

BUDGET 2020-2021

BUDGET

DIFF.
2019/2020      
2020/2021



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    1 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

100100 BCN c/c 1017.21.69.8    596.25 

01.07.2019 Report solde  3'931.75                     3'931.75 

02.07.2019 Encaissement acomptes  43.00                     3'974.75 

 BVR-BCN                            

02.07.2019 Encaissement acomptes  24.35                     3'999.10 

   1895 /     48                    

02.07.2019 Encaissement acomptes  24.35                     4'023.45 

   1895 /     25                    

05.07.2019 Encaissement acomptes  43.00                     4'066.45 

 BVR-BCN                            

25.07.2019 Encaissement acomptes  43.00                     4'109.45 

 BVR-BCN                            

30.07.2019 Encaissement acomptes  43.00                     4'152.45 

 BVR-BCN                            

31.07.2019 Encaissement acomptes  43.00                     4'195.45 

 BVR-BCN                            

02.08.2019 Encaissement acomptes  243.60                     4'439.05 

   1895 /     59                    

02.08.2019 Encaissement acomptes  170.50                     4'609.55 

   1895 /     53                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  170.50                     4'780.05 

   1895 /     54                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  267.90                     5'047.95 

   1895 /     52                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  267.90                     5'315.85 

   1895 /     51                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  40.00                     5'355.85 

   1895 /     22                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  267.90                     5'623.75 

   1895 /     56                    

27.08.2019 Encaissement acomptes  267.90                     5'891.65 

   1895 /     55                    

05.09.2019 100500 Virt à BI               269.25  5'622.40 

 Honoraires au 30.09.2019           

09.09.2019 Encaissement acomptes  43.00                     5'665.40 

   1895 /     15                    

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        5'665.40 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    2 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        5'665.40 

09.09.2019 Encaissement acomptes  5.70                     5'671.10 

   1895 /     15                    

09.09.2019 Encaissement acomptes  24.35                     5'695.45 

   1895 /     20                    

09.09.2019 Encaissement acomptes  43.00                     5'738.45 

   1895 /     16                    

09.09.2019 Encaissement acomptes  43.00                     5'781.45 

   1895 /     16                    

09.09.2019 Encaissement acomptes  27.00                     5'808.45 

   1895 /     16                    

27.09.2019 Pmts Fournisseurs             3'877.20  1'931.25 

28.11.2019 52021 Encaissement acomptes  17.10                     1'948.35 

 BVR-BCN                            

29.11.2019 52050 Encaissement acomptes  34.15                     1'982.50 

 BVR-BCN                            

02.12.2019 52027 Encaissement acomptes  68.40                     2'050.90 

 BVR-BCN                            

03.12.2019 52049 Encaissement acomptes  25.45                     2'076.35 

 BVR-BCN                            

04.12.2019 52040 Encaissement acomptes  644.75                     2'721.10 

 BVR-BCN                            

06.12.2019 52009 Encaissement acomptes  1'282.40                     4'003.50 

 BVR-BCN                            

06.12.2019 100200 Virement             4'000.10  3.40 

09.12.2019 52033 Encaissement acomptes  34.20                     37.60 

 BVR-BCN                            

10.12.2019 52043 Encaissement acomptes  34.20                     71.80 

 BVR-BCN                            

11.12.2019 52032 Encaissement acomptes  17.10                     88.90 

 BVR-BCN                            

16.12.2019 52002 Encaissement acomptes  752.40                     841.30 

 BVR-BCN                            

18.12.2019 100500 Virt à BI               269.25  572.05 

 Honoraires au 31.12.2019           

18.12.2019 52030 Encaissement acomptes  17.10                     589.15 

 BVR-BCN                            

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        589.15 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    3 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        589.15 

20.12.2019 51998 Encaissement acomptes  376.20                     965.35 

 BVR-BCN                            

23.12.2019 52036 Encaissement acomptes  17.10                     982.45 

 BVR-BCN                            

24.12.2019 52051 Encaissement acomptes  51.25                     1'033.70 

 BVR-BCN                            

27.12.2019 52034 Encaissement acomptes  85.45                     1'119.15 

 BVR-BCN                            

31.12.2019 52013 Encaissement acomptes  98.80                     1'217.95 

 BVR-BCN                            

31.12.2019 431000 BCN c/c, frais au 31.12                28.45  1'189.50 

31.12.2019 431100 BCN c/c, Intérêts 31.12  0.35                     1'189.85 

08.01.2020 52041 Encaissement acomptes  17.10                     1'206.95 

 BVR-BCN                            

14.01.2020 Encaissement acomptes  15.75                     1'222.70 

   1895 /     61                    

14.01.2020 Extourne  -15.75                     1'206.95 

   1895 /     61                    

14.01.2020 52052 Paiement  15.75                     1'222.70 

   1895 /     61                    

22.01.2020 Pmts Fournisseurs               210.00  1'012.70 

23.01.2020 52038 Paiement  17.10                     1'029.80 

   1895 /     32                    

27.01.2020 Encaissement acomptes  17.10                     1'046.90 

   1895 /     24                    

28.01.2020 52014 Encaissement acomptes  17.10                     1'064.00 

 BVR-BCN                            

02.03.2020 Encaissement acomptes  17.10                     1'081.10 

   1895 /     48                    

05.03.2020 48567 Paiement  18.00                     1'099.10 

   1895 /      5                    

13.03.2020 100500 Virt à BI               269.25  829.85 

 Honoraires au 31.03.2020           

01.04.2020 Encaissement acomptes  43.00                     872.85 

   1895 /      6                    

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        872.85 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    4 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 100100 BCN c/c 1017.21.69.8                                        872.85 

01.04.2020 52045 Paiement  17.10                     889.95 

   1895 /      6                    

01.04.2020 48599 Paiement  0.15                     890.10 

   1895 /      6                    

01.04.2020 Pmt surplus  5.55                     895.65 

   1895 /      6                    

09.04.2020 Encaissement acomptes  24.35                     920.00 

   1895 /     31                    

14.04.2020 Encaissement acomptes  43.00                     963.00 

 BVR-BCN                            

08.05.2020 Pmts Fournisseurs                64.60  898.40 

25.05.2020 52031 Paiement  17.10                     915.50 

   1895 /     48                    

27.05.2020 Pmts Fournisseurs                50.00  865.50 

18.06.2020 100500 Virt à BI               269.25  596.25 

 Honoraires au 30.06.2020           

 Total           9'903.60  9'307.35  596.25 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    5 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

100200 BCN Fds 1030.04.41.0    7'998.50 

01.07.2019 Report solde  3'999.10                     3'999.10 

06.12.2019 100100 Virement  4'000.10                     7'999.20 

31.12.2019 250000 BCN Fds, Intérêts 31.12  0.25                     7'999.45 

31.12.2019 101000 BCN Fds, IA s/Int. 31.12                 0.10  7'999.35 

31.12.2019 250000 BCN Fds, frais au 31.12                 0.85  7'998.50 

 Total           7'999.45  0.95  7'998.50 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    6 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

100500 Bolliger Immobilier SA    0.00 

05.09.2019 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 30.09.2019           

30.09.2019 1 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2019 1 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

18.12.2019 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 31.12.2019           

31.12.2019 2 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2019 2 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

19.03.2020 200500 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 31.03                

31.03.2020 3 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2020 3 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

18.06.2020 100100 Virt à BI  269.25                     269.25 

 Honoraires au 30.06.2020           

30.06.2020 4 Hon. administratifs               250.00  19.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2020 4 TVA s/Hon. adm.                19.25  0.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'077.00  1'077.00  0.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    7 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

101000 Impôt anticipé à récupérer    0.25 

01.07.2019 Report solde  0.15                     0.15 

31.12.2019 100200 BCN Fds, IA s/Int. 31.12  0.10                     0.25 

 Total               0.25    0.25 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :    8 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

105000 Débiteurs    17.10 

01.07.2019 Report solde  18.15                     18.15 

25.11.2019 51997 Solde exercice 30.06.2019  359.05                     377.20 

   1895 /      3                    

25.11.2019 51998 Solde exercice 30.06.2019  376.20                     753.40 

   1895 /      2                    

25.11.2019 51999 Solde exercice 30.06.2019  359.05                     1'112.45 

   1895 /      1                    

25.11.2019 52000 Solde exercice 30.06.2019  119.65                     1'232.10 

   1895 /     53                    

25.11.2019 52001 Solde exercice 30.06.2019  119.65                     1'351.75 

   1895 /     54                    

25.11.2019 52002 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     1'539.85 

   1895 /     55                    

25.11.2019 52003 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     1'727.95 

   1895 /     56                    

25.11.2019 52004 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     1'916.05 

   1895 /     57                    

25.11.2019 52005 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     2'104.15 

   1895 /     51                    

25.11.2019 52006 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     2'292.25 

   1895 /     52                    

25.11.2019 52007 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     2'480.35 

   1895 /     58                    

25.11.2019 52008 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     2'668.45 

   1895 /     42                    

25.11.2019 52009 Solde exercice 30.06.2019  188.10                     2'856.55 

   1895 /     42                    

25.11.2019 52010 Solde exercice 30.06.2019  170.95                     3'027.50 

   1895 /     59                    

25.11.2019 52011 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'044.60 

   1895 /      4                    

25.11.2019 52012 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'061.70 

   1895 /      5                    

25.11.2019 52013 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'078.80 

   1895 /     23                    

Report 105000 Débiteurs                                        3'078.80 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   
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Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 105000 Débiteurs                                        3'078.80 

25.11.2019 52014 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'095.90 

   1895 /     24                    

25.11.2019 52015 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'113.00 

   1895 /     12                    

25.11.2019 52016 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'130.10 

   1895 /     13                    

25.11.2019 52017 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'147.20 

   1895 /     25                    

25.11.2019 52018 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'164.30 

   1895 /     33                    

25.11.2019 52019 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'181.40 

   1895 /     26                    

25.11.2019 52020 Solde exercice 30.06.2019  8.40                     3'189.80 

   1895 /     34                    

25.11.2019 52021 Facture divers  17.10                     3'206.90 

   1895 /     60                    

25.11.2019 52022 Solde exercice 30.06.2019  13.30                     3'220.20 

   1895 /     30                    

25.11.2019 52023 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'237.30 

   1895 /     45                    

25.11.2019 52024 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'254.40 

   1895 /     37                    

25.11.2019 52025 Solde exercice 30.06.2019  12.20                     3'266.60 

   1895 /     40                    

25.11.2019 52026 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'283.70 

   1895 /     35                    

25.11.2019 52027 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'300.80 

   1895 /     36                    

25.11.2019 52028 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'317.90 

   1895 /     46                    

25.11.2019 52030 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'335.00 

   1895 /     41                    

25.11.2019 52031 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'352.10 

   1895 /     48                    

25.11.2019 52032 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'369.20 

   1895 /     47                    

Report 105000 Débiteurs                                        3'369.20 
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Report 105000 Débiteurs                                        3'369.20 

25.11.2019 52033 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'386.30 

   1895 /     31                    

25.11.2019 52034 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'403.40 

   1895 /      8                    

25.11.2019 52035 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'420.50 

   1895 /     38                    

25.11.2019 52036 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'437.60 

   1895 /      9                    

25.11.2019 52037 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'454.70 

   1895 /     39                    

25.11.2019 52038 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'471.80 

   1895 /     32                    

25.11.2019 52039 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'488.90 

   1895 /     44                    

25.11.2019 52040 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'506.00 

   1895 /     43                    

25.11.2019 52041 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'523.10 

   1895 /     22                    

25.11.2019 52042 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'540.20 

   1895 /     49                    

25.11.2019 52043 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'557.30 

   1895 /     50                    

25.11.2019 52044 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'574.40 

   1895 /      7                    

25.11.2019 52045 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'591.50 

   1895 /      6                    

25.11.2019 52046 Solde exercice 30.06.2019  17.10                     3'608.60 

   1895 /     62                    

25.11.2019 52047 Solde exercice 30.06.2019  17.05                     3'625.65 

   1895 /     28                    

25.11.2019 52049 Solde exercice 30.06.2019  17.05                     3'642.70 

   1895 /     11                    

25.11.2019 52050 Solde exercice 30.06.2019  17.05                     3'659.75 

   1895 /     63                    

25.11.2019 52051 Solde exercice 30.06.2019  17.05                     3'676.80 

   1895 /     29                    

Report 105000 Débiteurs                                        3'676.80 
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Report 105000 Débiteurs                                        3'676.80 

25.11.2019 52052 Solde exercice 30.06.2019  15.75                     3'692.55 

   1895 /     61                    

28.11.2019 52021 Encaissement acomptes                17.10  3'675.45 

 BVR-BCN                            

29.11.2019 52050 Encaissement acomptes                34.15  3'641.30 

 BVR-BCN                            

02.12.2019 52027 Encaissement acomptes                68.40  3'572.90 

 BVR-BCN                            

03.12.2019 52049 Encaissement acomptes                25.45  3'547.45 

 BVR-BCN                            

04.12.2019 52040 Encaissement acomptes               644.75  2'902.70 

 BVR-BCN                            

06.12.2019 52009 Encaissement acomptes             1'282.40  1'620.30 

 BVR-BCN                            

09.12.2019 52033 Encaissement acomptes                34.20  1'586.10 

 BVR-BCN                            

10.12.2019 52043 Encaissement acomptes                34.20  1'551.90 

 BVR-BCN                            

11.12.2019 52032 Encaissement acomptes                17.10  1'534.80 

 BVR-BCN                            

16.12.2019 52002 Encaissement acomptes               752.40  782.40 

 BVR-BCN                            

18.12.2019 52030 Encaissement acomptes                17.10  765.30 

 BVR-BCN                            

20.12.2019 51998 Encaissement acomptes               376.20  389.10 

 BVR-BCN                            

23.12.2019 52036 Encaissement acomptes                17.10  372.00 

 BVR-BCN                            

24.12.2019 52051 Encaissement acomptes                51.25  320.75 

 BVR-BCN                            

27.12.2019 52034 Encaissement acomptes                85.45  235.30 

 BVR-BCN                            

31.12.2019 52013 Encaissement acomptes                98.80  136.50 

 BVR-BCN                            

08.01.2020 52041 Encaissement acomptes                17.10  119.40 

 BVR-BCN                            

Report 105000 Débiteurs                                        119.40 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   12 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 105000 Débiteurs                                        119.40 

14.01.2020 52052 Paiement                15.75  103.65 

   1895 /     61                    

23.01.2020 52038 Paiement                17.10  86.55 

   1895 /     32                    

28.01.2020 52014 Encaissement acomptes                17.10  69.45 

 BVR-BCN                            

05.03.2020 48567 Paiement                18.00  51.45 

   1895 /      5                    

01.04.2020 52045 Paiement                17.10  34.35 

   1895 /      6                    

01.04.2020 48599 Paiement                 0.15  34.20 

   1895 /      6                    

25.05.2020 52031 Paiement                17.10  17.10 

   1895 /     48                    

 Total           3'692.55  3'675.45  17.10 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   13 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

105100 Copropr. suppl. à payer    3'939.60 

01.07.2019 Report solde  3'802.85                     3'802.85 

25.11.2019 205200 Solde exercice 30.06.2019               128.45  3'674.40 

 R. Radicchi                        

25.11.2019 51997 Solde exercice 30.06.2019               359.05  3'315.35 

   1895 /      3                    

25.11.2019 51998 Solde exercice 30.06.2019               376.20  2'939.15 

   1895 /      2                    

25.11.2019 51999 Solde exercice 30.06.2019               359.05  2'580.10 

   1895 /      1                    

25.11.2019 52000 Solde exercice 30.06.2019               119.65  2'460.45 

   1895 /     53                    

25.11.2019 52001 Solde exercice 30.06.2019               119.65  2'340.80 

   1895 /     54                    

25.11.2019 52002 Solde exercice 30.06.2019               188.10  2'152.70 

   1895 /     55                    

25.11.2019 52003 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'964.60 

   1895 /     56                    

25.11.2019 52004 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'776.50 

   1895 /     57                    

25.11.2019 52005 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'588.40 

   1895 /     51                    

25.11.2019 52006 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'400.30 

   1895 /     52                    

25.11.2019 52007 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'212.20 

   1895 /     58                    

25.11.2019 52008 Solde exercice 30.06.2019               188.10  1'024.10 

   1895 /     42                    

25.11.2019 52009 Solde exercice 30.06.2019               188.10  836.00 

   1895 /     42                    

25.11.2019 52010 Solde exercice 30.06.2019               170.95  665.05 

   1895 /     59                    

25.11.2019 52011 Solde exercice 30.06.2019                17.10  647.95 

   1895 /      4                    

25.11.2019 52012 Solde exercice 30.06.2019                17.10  630.85 

   1895 /      5                    

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        630.85 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   14 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        630.85 

25.11.2019 52013 Solde exercice 30.06.2019                17.10  613.75 

   1895 /     23                    

25.11.2019 52014 Solde exercice 30.06.2019                17.10  596.65 

   1895 /     24                    

25.11.2019 52015 Solde exercice 30.06.2019                17.10  579.55 

   1895 /     12                    

25.11.2019 52016 Solde exercice 30.06.2019                17.10  562.45 

   1895 /     13                    

25.11.2019 52017 Solde exercice 30.06.2019                17.10  545.35 

   1895 /     25                    

25.11.2019 52018 Solde exercice 30.06.2019                17.10  528.25 

   1895 /     33                    

25.11.2019 52019 Solde exercice 30.06.2019                17.10  511.15 

   1895 /     26                    

25.11.2019 52020 Solde exercice 30.06.2019                 8.40  502.75 

   1895 /     34                    

25.11.2019 52021 Facture divers                17.10  485.65 

   1895 /     60                    

25.11.2019 52022 Solde exercice 30.06.2019                13.30  472.35 

   1895 /     30                    

25.11.2019 52023 Solde exercice 30.06.2019                17.10  455.25 

   1895 /     45                    

25.11.2019 52024 Solde exercice 30.06.2019                17.10  438.15 

   1895 /     37                    

25.11.2019 52025 Solde exercice 30.06.2019                12.20  425.95 

   1895 /     40                    

25.11.2019 52026 Solde exercice 30.06.2019                17.10  408.85 

   1895 /     35                    

25.11.2019 52027 Solde exercice 30.06.2019                17.10  391.75 

   1895 /     36                    

25.11.2019 52028 Solde exercice 30.06.2019                17.10  374.65 

   1895 /     46                    

25.11.2019 52030 Solde exercice 30.06.2019                17.10  357.55 

   1895 /     41                    

25.11.2019 52031 Solde exercice 30.06.2019                17.10  340.45 

   1895 /     48                    

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        340.45 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   15 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        340.45 

25.11.2019 52032 Solde exercice 30.06.2019                17.10  323.35 

   1895 /     47                    

25.11.2019 52033 Solde exercice 30.06.2019                17.10  306.25 

   1895 /     31                    

25.11.2019 52034 Solde exercice 30.06.2019                17.10  289.15 

   1895 /      8                    

25.11.2019 52035 Solde exercice 30.06.2019                17.10  272.05 

   1895 /     38                    

25.11.2019 52036 Solde exercice 30.06.2019                17.10  254.95 

   1895 /      9                    

25.11.2019 52037 Solde exercice 30.06.2019                17.10  237.85 

   1895 /     39                    

25.11.2019 52038 Solde exercice 30.06.2019                17.10  220.75 

   1895 /     32                    

25.11.2019 52039 Solde exercice 30.06.2019                17.10  203.65 

   1895 /     44                    

25.11.2019 52040 Solde exercice 30.06.2019                17.10  186.55 

   1895 /     43                    

25.11.2019 52041 Solde exercice 30.06.2019                17.10  169.45 

   1895 /     22                    

25.11.2019 52042 Solde exercice 30.06.2019                17.10  152.35 

   1895 /     49                    

25.11.2019 52043 Solde exercice 30.06.2019                17.10  135.25 

   1895 /     50                    

25.11.2019 52044 Solde exercice 30.06.2019                17.10  118.15 

   1895 /      7                    

25.11.2019 52045 Solde exercice 30.06.2019                17.10  101.05 

   1895 /      6                    

25.11.2019 52046 Solde exercice 30.06.2019                17.10  83.95 

   1895 /     62                    

25.11.2019 52047 Solde exercice 30.06.2019                17.05  66.90 

   1895 /     28                    

25.11.2019 52049 Solde exercice 30.06.2019                17.05  49.85 

   1895 /     11                    

25.11.2019 52050 Solde exercice 30.06.2019                17.05  32.80 

   1895 /     63                    

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        32.80 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   16 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

Report 105100 Copropr. suppl. à payer                                        32.80 

25.11.2019 52051 Solde exercice 30.06.2019                17.05  15.75 

   1895 /     29                    

25.11.2019 52052 Solde exercice 30.06.2019                15.75  0.00 

   1895 /     61                    

30.06.2020 499900 Suppl. s/tableau de  3'939.60                     3'939.60 

 répartition                        

 Total           7'742.45  3'802.85  3'939.60 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   17 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

205000 Créanciers/Passifs Trans.    0.00 

27.09.2019 430500 ISLER VALENTIN             3'877.20  -3'877.20 

27.09.2019 Pmts Fournisseurs  3'877.20                     0.00 

22.01.2020 430700 La Mobilière               210.00  -210.00 

22.01.2020 Pmts Fournisseurs  210.00                     0.00 

08.05.2020 430300 Sarrieu Loïc Espaces Vert                64.60  -64.60 

08.05.2020 Pmts Fournisseurs  64.60                     0.00 

27.05.2020 430500 Régulation de nuisible Fl                50.00  -50.00 

27.05.2020 Pmts Fournisseurs  50.00                     0.00 

 Total           4'201.80  4'201.80  0.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   18 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

205100 Orée du Bois - Art. 17732    -100.00 

30.06.2020 431000 Les Endroits, location               100.00  -100.00 

 salle AGO                          

 Total                     100.00  -100.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   19 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

205200 Copropr. rist. à verser    -388.75 

01.07.2019 Report solde               651.65  -651.65 

25.11.2019 105100 Solde exercice 30.06.2019  128.45                     -523.20 

 R. Radicchi                        

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  37.30                     -485.90 

   1895 /     15                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  16.00                     -469.90 

   1895 /     16                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  43.00                     -426.90 

   1895 /     16                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  43.00                     -383.90 

   1895 /     16                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  18.65                     -365.25 

   1895 /     20                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  363.70                     -1.55 

   1895 /     15                    

25.11.2019 Solde exercice 30.06.2019  1.55                     0.00 

   1895 /     64                    

30.06.2020 499900 Rist. s/tableau de               388.75  -388.75 

 répartition                        

 Total             651.65  1'040.40  -388.75 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   20 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

209200 Copropriétaires, avances    -64.35 

01.07.2019 Report solde             3'101.15  -3'101.15 

01.07.2019 500000 Virt acomptes avances  3'101.15                     0.00 

09.04.2020 Encaissement acomptes                24.35  -24.35 

   1895 /     31                    

30.06.2020 500000 Encaissement acomptes                40.00  -64.35 

 1895 / 22                          

 Total           3'101.15  3'165.50  -64.35 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   21 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

250000 Fonds de rénovation    -11'998.60 

01.07.2019 Report solde             7'999.20  -7'999.20 

31.12.2019 100200 BCN Fds, Intérêts 31.12                 0.25  -7'999.45 

31.12.2019 100200 BCN Fds, frais au 31.12  0.85                     -7'998.60 

30.06.2020 435000 Affectation 2019-2020             4'000.00  -11'998.60 

 Total               0.85  11'999.45  -11'998.60 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   22 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

430300 Entretien et réparations    64.60 

08.05.2020 205000 Sarrieu, fixation portail  64.60                     64.60 

 de l'air de jeux                   

 Total              64.60    64.60 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   23 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

430500 Entretien extérieur    3'927.20 

27.09.2019 205000 Isler, entretien place  3'877.20                     3'877.20 

 jeux                               

27.05.2020 205000 Régulation de nuisible  50.00                     3'927.20 

 inspection taupinières             

 Total           3'927.20    3'927.20 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   24 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

430700 Assurances    210.00 

22.01.2020 205000 La Mobilière, 2020  210.00                     210.00 

 Total             210.00    210.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   25 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

431000 Frais divers    128.45 

31.12.2019 100100 BCN c/c, frais au 31.12  28.45                     28.45 

30.06.2020 205100 Les Endroits, location  100.00                     128.45 

 salle AGO                          

 Total             128.45    128.45 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   26 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

431100 Intérêts    -0.35 

31.12.2019 100100 BCN c/c, Intérêts 31.12                 0.35  -0.35 

 Total                     0.35  -0.35 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   27 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

431300 Honoraires et frais de gérance    1'077.00 

30.09.2019 1 Hon. administratifs  250.00                     250.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.09.2019 1 TVA s/Hon. adm.  19.25                     269.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2019 2 Hon. administratifs  250.00                     519.25 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.12.2019 2 TVA s/Hon. adm.  19.25                     538.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2020 3 Hon. administratifs  250.00                     788.50 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

31.03.2020 3 TVA s/Hon. adm.  19.25                     807.75 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2020 4 Hon. administratifs  250.00                     1'057.75 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

30.06.2020 4 TVA s/Hon. adm.  19.25                     1'077.00 

 Esp. com.- Air jeux 17738          

 Total           1'077.00    1'077.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   28 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

435000 Affect. au fonds de rénovation    4'000.00 

30.06.2020 250000 Affectation 2019-2020  4'000.00                     4'000.00 

 Total           4'000.00    4'000.00 



 C o m p t e s

 Période  1 / 01.07.2019 - 30.06.2020

 Référence  56 / 1895  
   Esp. com.- Air jeux 17738 et 17739  
   2300 La Chaux-de-Fonds   

 Propriétaire  Quartier de l'Orée du Bois  / Articles 17738 et 17739  Page :   29 / 29   

Immob 8 r21630 / S.E.&.O.      009 / 22.07.2020 08:28 IMA0707

Date C/P Pièce Libellé Débit Crédit Solde

 

499900 Résultat de l'exercice    -3'550.85 

30.06.2020 105100 Suppl. s/tableau de             3'939.60  -3'939.60 

 répartition                        

30.06.2020 205200 Rist. s/tableau de  388.75                     -3'550.85 

 répartition                        

 Total             388.75  3'939.60  -3'550.85 









 

Bolliger Immobilier 
Av. Léopold-Robert 12 
2302 La Chaux-de-Fonds 
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